
 

 1

Česká republika-Ministerstvo vnitra  
Nad  štolou 936/3 
170 34  P r a h a  7 
 
Č.j.:MV-78569-33/VZ-2011   
 Praha 14. prosince 2011 
  
 Přílohy:2/11 
 
 
 
  Protokol o posouzení kvalifikace 
 
 ve veřejné zakázce 
 zadané v souladu s ustanovením § 21 odst.1 písm. a) zákona jako otevřené zadávací řízení  
 

„Rámcová smlouva na dodávky originálních a alternat ivních spot řebních  
materiál ů  pro stávající tiskárny a kopírovací stroje  

pro rok 2012 “  
ve zkráceném zn ění uve řejněném v informa čním systému ve řejných zakázek 

„Originální a alternativní spot řební materiál  
pro stávající tiskárny a kopírovací stroje pro rok 2012 “  

 
 
1. jednání hodnotící komise pro posouzení kvalifika ce 

 dne 28. listopadu 2011 v době od 09,00 hod. do 11,15 hod.  
 
Na zahájení jednání hodnotící komise podepsali všichni členové prohlášení o nepodjatosti     
a mlčenlivosti – viz příloha č. 1. Současně byli seznámeni s vyloučením nabídky č. 7L z další 
účasti v zadávacím řízení pro neúplnost při otevírání obálek. 
 
Komise pracovala ve složení:  
 
 
Ing. Libor Vašíček OVZCN MV - předseda                    
Leopold Hübner GŘ HZS      – místopředseda 
Ing. Jozef Grunta GŘHZS   
Josef Buk ZSMV  
Bohumil Hejl KŘP hl. m. Prahy   
Julius Škalák KŘP Stč. kr.   
Ing. Jiří Ulrich OVZCN MV                 
 
 
 
 

*MVCRX00U886R*
MVCRX00U886R 

prvotní identifikátor 



 

 2

A) Identifika ční údaje dodavatel ů, jejichž kvalifikace byla posuzována:  
 
Konkretizace rozsahu posuzovaných doklad ů je uvedena v p říloze č. 2 tohoto 
protokolu.  
 
a) NABÍDKY PODANÉ ELEKTRONICKY  
 
 
Nabídka č. 1E – je podána na ob ě části p ředmětu ve řejné zakázky 
 
Název:  OFFICE DEPOT s.r.o. 
Adresa: 253 01 Hostivice, Floriánova 2461 
IČ:64942503 
 
Uchazeč předložil doklady k prokázání kvalifikace v plném rozsahu. 
   
Nabídka č. 2E  - je podána pro 1. část  předmětu ve řejné zakázky  
 
Název:  CS Data s.r.o.  
Adresa: 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, Výstavní 1377/44  
IČ: 61973629 
  
V nabídce chybí níže uvedené požadované doklady pro posouzení kvalifikace.  
 
1. Základní kvalifika ční předpoklady dle § 53 zákona:    
 
a) odst. 1 písm. k)  seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří 

v posledních 3 letech pracovali u zadavatele nebo  čestné prohlášení , že nikdo  
 ze statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů nepracoval v posledních 3 letech  

u zadavatele, 
 
2. Technické kvalifika ční předpoklady dle § 56 zákona:    
 
a) dle čl. 4.4. odst. a) zadávací dokumentace - čestné prohlášení , o platnosti certifikátu  
    ISO 9001 po dobu platnosti rámcové smlouvy. Zřejmě omylem uvedl u čestného 

prohlášení pro    ISO 9001 označení 14001. Přitom u ISO 14001 uvedl čestné prohlášení 
správně k 14001. Zřejmě jde o administrativní chybu.   

 
Nabídka č. 3E- je podána pro 1. část  předmětu ve řejné zakázky  
 
Název:  YOUR SYSTÉM, spol. s r.o.  
Adresa:  149 00 Praha 4, Türkova 2319/5b 
IČ:00174939 
   
Uchazeč předložil doklady k prokázání kvalifikace v plném rozsahu. 
                       



 

 3

Nabídka č. 4E – je podána pro 2. část  předmětu ve řejné zakázky  
 
Název:  COMP`S, spol. s r.o. 
Adresa: 46851 Smržovka, Husova 539 
IČ:46709576 
 
V nabídce chybí níže uvedené požadované doklady pro posouzení kvalifikace.  
 
 1. Základní kvalifika ční předpoklady dle § 53 zákona:    
 
a) odst. 1 písm. f) potvrzení finan čního ú řadu , že nemá v evidenci daní zachyceny daňové 

nedoplatky, 
  
b) odst. 2 písm. b) čestné prohlášení, že nemá nedoplatky na spotřební dani, 
 
c) odst. 1 písm. j) čestné prohlášení, že není veden v rejstříku osob se zákazem plnění 

veřejných zakázek,  
 
d) odst. 1 písm. k)  seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří 

v posledních 3 letech pracovali u zadavatele nebo  čestné prohlášení , že nikdo  
 ze statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů nepracoval v posledních 3 letech  

u zadavatele. 
 
  
b) NABÍDKY PODANÉ V LISTINNÉ PODOB Ě 
 
 
Nabídka č. 1L - je podána pro 2. část  předmětu ve řejné zakázky  
 
Název:  Cartouche plus s.r.o.  
Adresa: 735 35 Horní Suchá, Těrlická 1202 
IČ:27840409 
 
V nabídce chybí níže uvedené požadované doklady pro posouzení kvalifikace.  
 
1. Základní kvalifika ční předpoklady dle § 53 zákona:    
 
a) odst. 1 písm. d) v čestném prohlášení chybí  údaj, že „v posledních 3 letech neproběhlo 

insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo inslovenční  návrh 
nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 
nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena 
nucená správa podle zvláštních právních předpisů“ – čestné prohlášení předložené 
uchazečem není podle znění posledních změn zákona, 

 
b) odst. 2 písm. b) čestné prohlášení, že nemá nedoplatky na spotřební dani. 
 
                                                                                                                                                                                                                       



 

 4

Nabídka č. 2L - je podána pro 2. část  předmětu ve řejné zakázky  
 
Název:  Z + M servis, spol. s r.o. 
Adresa: 702 00 Ostrava, Valchařská 17 
IČ:41032004 
 
Uchazeč předložil doklady k prokázání kvalifikace v plném rozsahu. 
 
Nabídka č. 3L - je podána pro ob ě části  předmětu ve řejné zakázky  
 
Název:  CMS Consulting s.r.o. 
Adresa: 266 01 Beroun, Česká 47 
IČ:27642763  
 
V nabídce chybí níže uvedené požadované doklady pro posouzení kvalifikace.  
 
1. Základní kvalifika ční předpoklady dle § 53 zákona:    
 
a) odst. 1 písm. k)  seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří 

v posledních 3 letech pracovali u zadavatele nebo  čestné prohlášení , že nikdo  
 ze statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů nepracoval v posledních 3 letech  

u zadavatele. 
 
Nabídka č. 4L - je podána pro 1. část  předmětu ve řejné zakázky  
 
Název:  ACTIVA spol. s r.o. 
Adresa: 199 00 Praha 9, Veselská 686 
IČ:48111198 
  
V nabídce chybí níže uvedené požadované doklady pro posouzení kvalifikace.  
 
1. Ekonomické a finan ční kvalifika ční předpoklady dle § 55 zákona:    
 
     a) odst. 1 písm. a) – z předložené kopie pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění 
         odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě není patrné, že výše  
         pojišt ění je 1 milion K č. 
 
    V předložené kopii pojistné smlouvy je odkaz na další pojistné podmínky, ale tyto další  
       pojistné podmínky nejsou přiloženy a tudíž není jednoznačně patrná výše  
       požadovaného pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě. 
 
Nabídka č. 5L - je podána pro 2. část  předmětu ve řejné zakázky  
 
Název:  KAST, spol. s r.o. 
Adresa: 101 00 Praha 10, nad Vršovskou horou 10/1423 
IČ:45307741 



 

 5

 
V nabídce chybí níže uvedené požadované doklady pro posouzení kvalifikace.  
 
 
1. Základní kvalifika ční předpoklady dle § 53 zákona:    
 
a) odst. 2 písm. b) čestné prohlášení, že nemá nedoplatky na spotřební dani. 
 
Nabídka č. 6L - je podána pro 1. část  předmětu ve řejné zakázky  
 
Název:  Auto Cont CZ a.s. 
Adresa: 149 00 Praha 4, Líbalova 1/2348 
IČ:47676795 
  
V nabídce chybí níže uvedené požadované doklady pro posouzení kvalifikace.  
 
1. Technické kvalifika ční předpoklady dle § 56 zákona:    
 
Uchazeč prokázal technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona a čl. 4.4. odst. b) 
zadávací dokumentace (certifiikát ISO 14001) jiným dodavatelem – z pohledu zákona 
subdodavatelem (AT Compus s.r.o., Uhlířská 1064, 710 00 Ostrava – Slezská Ostrava) – 
což je v souladu s § 51 odst. 4 zákona.  
 
Vzhledem k výše uvedenému, je ale uchaze č povinen doložit dle § 51 odst. 4: 
 
a) písm. a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpojkladu dle § 53 odst. 

1 písm. j)  a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a)  subdodavatelem , 
 
b) písm. b) smlouvu, uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele 

k poskytnutí plnění, určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem. 
   
Komise navrhla zadavateli dožádat, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona, neúplné 
nebo chyb ějící doklady pro prokázání kvaliifikace.  
 
Termín pro dodatečné předložení dokladů navrhla komise 5 pracovních dnů ode dne 
doručení žádosti zadavatele o předložení dokladů. 
 
Do doby dodatečného předložení dokladů pro prokázání kvalifikace komise přerušila své 
jednání. 
 
 
2. jednání hodnotící komise pro posouzení kvalifika ce 

 dne 14. listopadu 2011 v době od ………. hod. do ……… hod.  
 



 

 6

V úvodu jednání hodnotící komise posoudila dodatečné doložení požadovaných 
kvalifikačních dokladů od vyzvaných uchazečů a konstatovala, že všichni uchazeči zaslali 
vyžádané doklady. 
 
    
B)  Seznam dodavatel ů, kteří prokázali spln ění kvalifikace  
 
Splnění kvalifikace prokázali všichni dodavatelé s nabídkami 1E, 2E, 3E, 1L, 2L, 3L, 4L, 5L    
a 6L.   
 
 
C)  Seznam dodavatel ů, kteří spln ění kvalifikace neprokázali  
 
 Všichni dodavatelé prokázali kvalifikaci. 
 
Přílohy: č. 1 - Prohlášení členů hodnotící komise 
 č. 2 – Posouzení kvalifikace (tabulka) 
 
 
 Předseda komise:  
 
Ing. Libor Vaší ček OVZCN MV               …………………………          
 
Místop ředseda komise:  
 
Leopold Hübner  GŘ HZS  ………………………… 
 
Členové komise:   
 
 Ing. Jozef Grunta  GŘHZS …………………………   
     
Josef Buk  ZSMV ………………………… 
 
Bohumil Hejl  KŘP hl. m. Prahy   ………………………… 
 
Julius Škalák  K ŘP Stč. kr.   ………………………… 
   
Ing.   Ji ří Ulrich OVZCN MV               ………………………… 
 
 
 


